様式第８（第９条関係）
稲沢市宅地開発事業に伴う調整池整備補助金交付申請書兼完了報告書
年　　月　　日
稲沢市長　殿
申請者
住　所
氏　名（名称及び代表者氏名）
連絡先
　稲沢市宅地開発事業に伴う調整池整備補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　１　認定通知番号　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号
　２　完了年月日

　３　添付書類
　　⑴　事業実績報告書（様式第９）
　　⑵　収支決算書（様式第１０）
　　⑶　補助事業（調整池整備）の金額が確認できる書類の写し

　⑷　法第３６条第２項に規定する検査済証の写し

　　⑸　調整池に係る工事写真（施工状況、完成）
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
様式第９（第９条関係）

事業実績報告書
事業概要

	事業名又は地区計画の名称

	事業区域
	稲沢市

	開発面積
	㎡（　　　　　区画）

	宅地面積
	㎡

	道路面積
	㎡

	水路面積
	㎡

	公園緑地面積
	㎡

	調整池面積
	㎡

	その他面積
	㎡

	造成工事期間
	着手
	年　　月　　日

	完了
	年　　月　　日

補助事業内訳　※表内の金額及び補助金申請額には、消費税及び地方消費税を含まない。

	掘込式
	地下式

	調整池の基数
	基
	基

	調整池の整備費
	円
	円

	調整池の合計容量
	㎥
	㎥

	１㎥当たりの整備費（Ａ）
	円/㎥
	円/㎥

	基準単価（Ａ×1/2）
	（限度額：30,000円）
円
	（限度額：50,000円）
円

	補助対象容量
	　　　　㎥

	按分後の補助対象容量（掘込式と地下式を併設する場合のみ）
	　㎥
	　㎥

補助金申請額　金　　　　　　　　　　円
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
様式第１０（第９条関係）

収支決算書

収入の部
	区　分
	決算額
	備　考

	市補助金
	円

	借入金
	円

	自己資金
	円

	その他
	円

	合　計
	円

支出の部
	区　分
	決算額
	備　考

	公共施設整備費
	円

	道路
	円

	水路
	円

	公園緑地
	円

	調整池
	円

	上水道
	円

	下水道
	円

	その他
	円

	整地費
	円

	工事雑費
	円

	用地費
	円

	事務費
	円

	その他
	円

	合　計
	円

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。